关于提前下达2021年教育补助资金预算的通知
2021年教育补助资金预算    万元(具体详见附件)。收入列 “1100245教育共同财政事权转移支付收入”，支出列 “205 教育支出”相关科目。现将有关事项通知如下：

1、 请你县（市）结合本地实际足额安排应承担的资金预算，确保政策落实到位。

2、 请你县（市）按照《中共中央、国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》的要求，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。自治区财政厅、教育厅已按照《中央对地方专项转移支付绩效目标管理暂行办法》（财预〔2015〕163号）相关要求，随文下达你县（市）绩效目标（详见附件），绩效目标将作为2021年绩效监控和评价的重要依据，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪用、虚列、套取补助资金等行为。

3、 请你县（市）按照《关于印发<自治区财政资金使用跟踪反馈管理暂行办法>的通知》（新财预〔2016〕113号）和《关于做好财政教科文专项资金安排使用情况跟踪反馈工作的通知》（新财教〔2016〕236号）文件要求，填写《自治区专项资金预算执行情况反馈表》，并在资金拨付第二个月起每月月初一个工作日内反馈我局。

附件：1.2021年教育补助资金分配表